EVB-PX30               Rockchip PX30 工控主板
产品特性
 采用Rockchip公司Cortex-A35四核PX30处理器，
运行最高速度为 1.3GHZ；
 支持 Mali-G31GPU，支持 OpenGL ES3.2, Vulkan
1.0, OpenCL 2.0
 支持 1080P 视频编码，支持 H.264,VP8；多格
式 1080P 60fps 视频解码  (H.265,H.264,VC-1,

Rockchip PX30 工控主板
支持软件
订购信息
Part No.  CPU  RAM  Flash Memory UART LAN USB
Host
USB
OTG
LCD video
decoder
Touch(电
阻式)
SD IIC SPI EBI
BUS
EVB-PX30-A1 PX30 512M 4G 4 1 3 1 RGB24-bit/LVDS-8bit Mali-G31 TSC2007 1 2 NO NO
EVB-PX30-A2 PX30 1024M 8G 4 1 3 1 RGB24-bit/LVDS-8bit Mali-G31 TSC2007 1 2 NO NO
EVB-3358-A1 RK3358 512M 4G 4 1 3 1 RGB24-bit/LVDS-8bit Mali-G31 TSC2007 1 2 NO NO
EVB-3358-A2 RK3358 1024M 8G 4 1 3 1 RGB24-bit/LVDS-8bit Mali-G31 TSC2007 1 2 NO NO
注:RK3358 和 PX30 是 PIN-2-PIN 兼容,RK3358 为宽温或者车规产品;
address：深圳市龙华区民治街道民乐路粤通综合楼 E栋 504
email：info@embedall.com    fax：0086-755-82526552